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انگلیس با گسیل هواپیماهای شناسایی خود به اراضی اشغالی به کمک نتانیاهو رفت

ضربات مقاومت بر پیکر صهیونیست ها

دموکرات ها روی گسل غزه

گنبد شیشه ای
برای چندمین بار سامانه ضدموشکی صهیونیست ها مختل شد
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امیر فرشباف

خبرنگار

به بهانه استراتژی نابودی حماس 

حضور دارد.

اکنون نیز بهانه سازی برای آزادی اسرا 

توسط انگلیس، یک رپرتاژ انحرافی 

است تا ذیل آن توانایی برای جاسوسی 

بیشتر را از موقعیت حماس و تحرکات 

مردمی ارتقا دهند و خود را از اتهامات 

حقوق بشری فزاینده مربوط به رژیم 

صهیونیستی جدا سازند. عاوه بر 

آن، گرچه وزارت دفاع انگلیس مدعی 

این است که پهپادها رزمی نیستند 

اما مسئولیت مخابره اطاعات برای 

سیستم آفندی رژیم صهیونیستی برای 

نقطه زنی و تحلیل رویدادهای نظامی 

حماس را دارا هستند. از سوی دیگر از 

منظر دولت انگلیس، بهانه آزادی اسرا 

در کنار فشار افکار عمومی داخلی 

انگلیس توجیه قابل قبولی برای ورود 

مستقیم را مهیا می کند. اما باید توجه 

داشت که اکنون نگاه جبهه غربی 

درگیر در نبردهای سرزمین های اشغالی 

به مرزهای سرزمین های  معطوف 

اشغالی نیست و آنها تاش دارند که 

با ایجاد ائتافی فرامرزی به مقابله 

با جبهه مقاومت منطقه ای بپردازند. 

در همین راستا بود که هفته گذشته 

انگلیس دومین ناو جنگی خود به نام 

دایموند را وارد خلیج فارس کرد.
 

فرانسه محتاط  تر از انگلیس

در این بین اما فرانسه تاش می کند که 

با لحنی محتاطانه و فریبنده و با حرکت 

در نقطه تعادل توازن قوای منطقه، 

در گود مبارزه با مقاومت قرار گرفته و 

چهره ضدانسانی و ضد حقوق بشری 

خود را انکار کند.

روز گذشته امانوئل مکرون، رئیس 

کنفرانس  یک  در  فرانسه  جمهور 

مطبوعاتی در دوبی اظهار داشت: »اگر 

اسرائیل برای نیل به امنیت به کشتار 

غیرنظامیان فلسطینی ادامه دهد، هیچ 

امنیت پایداری برای اسرائیل در منطقه 

وجود نخواهد داشت«. او همچنین 

با هشدار به رژیم صهیونیستی برای 

نابودی کامل حماس گفت: »نابودی 

کامل حماس، این یعنی چه؟ آیا کسی 

آن را امکان پذیر می داند؟ اگر اینطور 

است، جنگ 10 سال زمان خواهد برد 

و فکر نمی کنم کسی بداند چطور این 

هدف را تعریف کند.« مکرون برای 

کمک به تاش ها برای توافق بر سر 

آتش بس جدید و احتمالاً آتش بس 

اسرائیل و حماس در  بین  پایدار 

دوحه است. او پیشتر از نقش دوگانه 

خود چنین رونمایی کرده بود که: 

»فرانسه تعهدی تاریخی به اسرائیل 

دارد اما همواره از آرمان های مشروع 

مردم فلسطین حمایت کرده است.« 

تجمیع دو گزاره متعارض در حالی 

که حمایت های همه جانبه از رژیم 

صهیونیستی وجود دارد، بدرستی نشان 

می دهد که فرانسه تاش دارد که سود 

سیاسی خود را از تحولات سرزمین های 

اشغالی به نحوی بهره برداری کند.

در مجموع به لحاظ تاریخی، دو کشور 

انگلیس و فرانسه سهم عمده ای در 

تشکیل کشور غاصب اسرائیل و به 

رسمیت شناساندن آن در جهان داشتند. 

در ابتدا انگلیس از قرن 19 میادی 

درصدد به دست آوردن مستعمرات 

بیشتر در منطقه خاورمیانه و جوار کانل 

سوئز طرح استقرار یهودیان درفلسطین 

را با ادله های واهی تاریخی و دینی 

ارائه کرد. سپس این کشور به کمک 

فرانسه جهت حفظ منافع استراتژیک 

خود در خاورمیانه با طرح ایجاد یک 

کشورصهیونیستی در فلسطین، حفاظت 

از منافع خود را تضمین کردند.

در دردسر بدی گرفتار خواهد شد. 

مؤسسه عرب های امریکایی با مروری 

بر نظرسنجی های سال 2020، 56 درصد 

اعراب امریکایی را در سال 2020 حامی 

بایدن خوانده اما تکرار این نظرسنجی 

در هفته های اخیر افت محسوسی را در 

شاخص این محبوبیت نشان می دهد.
 

تهدید جدی پنتاگون

گزارش سالانه پنتاگون نشان می دهد، 

در حال حاضر 78 نیروی ارتشی از 

براندازی حکومت دموکرات ها حمایت 

می کنند. در جزئیات این گزارش که 

تهدید بالقوه ای برای جو بایدن و تیمش 

به شمار می رود تأکید شده است که 

این مخالفت های آشکار نسبت به 

سال گذشته 25 درصد افزایش را نشان 

می دهد. به نوشته راشاتودی، پنتاگون 

از سال 2021 اقدام به انتشار این گونه 

گزارش ها کرده و لوید آستین، وزیر 

دفاع امریکا نیز حذف کامل تندروهای 

مخالف دولت را در پنتاگون در اولویت 

کارهایش قرار داده است. این بررسی ها 

پس از آشوب 6 ژانویه 2021 کاخ کنگره و 

مشارکت شماری از نظامیان در حمله 

به قانونگذاران امریکایی نیز شکل 

جدی تری به خود گرفت و گفته 

می شود در حال حاضر شمار مخالفان 

دولت در نیروی هوایی با ثبت 29 مورد 

در رأس قرار دارد و پس از آن نظامیان 

و تفنگداران دریایی هر کدام با 10 مورد 

مخالف در رده بعدی قرار دارند. پنتاگون 

اعام کرده است که تاکنون 30 درصد 

این پرونده ها مورد بررسی قرار گرفته و 

به نتیجه رسیده است. لوید آستین در 

فوریه 2021 با نامیدن مخالفان ارتشی 

دولت به عنوان عناصر تندرو، آنها را 

معضل ارتش نامید و گفت: »سرعت 

انتشار و نفوذ ایدئولوژی تندروها در 

ارتش، موضوع قابل اهمیتی است 

اما ما به لطف شبکه های اجتماعی و 

سازمان های زیرمجموعه خود می توانیم 

بسیاری از آنها را از دور خارج کنیم.«
 

میراث خطرناک

گرچه شیوع کرونا و سوء مدیریت 

کاخ سفید در مواجهه با این بیماری 

همه گیر، دونالد ترامپ را در رقابت با 

جو بایدن در سال 2020 عقب کشاند 

اما نظرسنجی ها نشان می دهد از 

زمان آغاز جنگ 7 اکتبر تاکنون، با 

منفور شدن چهره بنیامین نتانیاهو 

در جهان، حامیان او همچون جو 

بایدن نیز ترکش های بسیاری را دریافت 

کرده اند. اما عاوه بر آن، آنچه بیش از 

پیش بر سرنوشت رئیس جمهور فعلی 

امریکا تأثیر گذاشته است بجز حمایت 

او از قتل عام توسط صهیونیست ها 

در غزه، میراث ننگین او در عراق و 

افغانستان و نبرد ناتمام اوکراین است 

که رأی دهندگان امریکایی را بشدت 

است.  کرده  پراکنده  او  اطراف  از 

کارشناسان معتقدند این یک هشدار 

برای کاخ سفید است که ثابت می کند، 

رئیس جمهور امریکا بدون شک از 

صلح بیش از جنگ منفعت خواهد 

برد. بنابراین اگر جو بایدن و تیمش 

بر سیاست حمایت از جنگ پافشاری 

داشته باشند، باید احتمال شکست را 

در انتخابات 2024 جدی بدانند. این در 

حالی است که حزب دموکرات به رغم 

اختاف نظرها بر سر حمایت امریکا و 

کاخ سفید از صهیونیست ها در جنگ 

اخیر، هیچ پلن  دیگری برای جایگزینی 

بایدن برای انتخابات بعدی ندارد و حتی 

کاماهریس، معاون او نیز آنطور که 

پیش بینی می شد نظر رأی دهندگان 

امریکایی را جلب نکرده است.

 فائزه سادات یوسفی
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ضربات مقاومت بر پیکر صهیونیست ها

مقاومت خاورمیانه به حمات صهیونیست ها علیه مردم غزه واکنش نشان داد.

به گزارش ایرنا به نقل از رادیو ارتش، رژیم صهیونیستی اعام کرد که در حمله موشکی 

حزب الله به شهرک بیت هلیل در الجلیل علیا، 11 صهیونیست ازجمله 8 نظامی زخمی 

شدند. در همین حال خبرگزاری آناتولی نیز گزارش داد، بر اثر اصابت موشک ضدتانک 

به خودروی حامل نظامیان صهیونیست 4 نفر از سرنشینان این خودرو به صورت جزئی 

زخمی شدند. ارتش رژیم صهیونیستی طی بیانیه ای اعام کرد که این موشک از خاک 

لبنان پرتاب شده و در پی آن در شمال اراضی اشغالی آژیرهای خطر به صدا درآمده اند. 

براساس این بیانیه، صبح دیروز از لبنان به سمت اراضی اشغالی تعداد زیادی موشک 

پرتاب شده و ارتش رژیم صهیونیستی در پاسخ به این حمات، محل پرتاب موشک ها 

را با آتش توپخانه هدف قرار داد.

در همین حال به گزارش فارس، ارتش رژیم صهیونیستی اعام کرد یک موشک از 

خاک سوریه به سمت اراضی اشغالی شلیک شده و به منطقه ای در جولان اشغالی 

اصابت کرده است. »دانیل هاگاری« سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، با اعام 

این خبر، مدعی شد این حمله هیچ تلفاتی به دنبال نداشته است. وی مدعی 

شد، نیروهای اسرائیلی منشأ شلیک موشک را هدف حمله توپخانه ای قرار دادند. 

این بیانیه در حالی صادر شد که تا زمان تهیه این گزارش، هیچ گروهی مسئولیت 

این حمله را برعهده نگرفته بود. در همین حال شبکه »المیادین« نیز خبر داد 

نیروهای مقاومت سوریه یک پایگاه امریکا در شمال شرق این کشور را بعد از فرود 

یک هواپیمای باری در آن، هدف حمله قرار داده اند.

مقاومت یمن نیز در واکنش به حمات دوباره ارتش رژیم صهیونیستی علیه مردم 

غزه، اعام کرد: »در جنگ سرنوشت سازی با دشمن صهیونیستی و امریکا قرار داریم 

و تا زمانی به آن ادامه خواهیم داد که حمات به غزه متوقف شود.« سرتیپ یحیی 

سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد: »با آغاز مجدد حمات وحشیانه رژیم 

صهیونیستی به نوار غزه، حمات دردناک و کوبنده ای علیه این رژیم انجام خواهیم 

داد.« عصر دیروز نیز مرکز اطاع رسانی فلسطین خبر داد، پنتاگون اعام کرده است، 

ناو رزمی »یو اس اس کارنی« و چند کشتی در دریای سرخ هدف حمله موشکی و پهپادی 

یمنی ها قرار گرفته  است.

جانبداری دادستان دیوان کیفری بین المللی از 

صهیونیست ها!

گروه های حقوق بشری فلسطین با متهم کردن دادستان کل دیوان کیفری بین المللی 

به جانبداری از رژیم صهیونیستی از دیدار با او خودداری کردند.

به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه العربی الجدید، عمار الدویک، مدیرکل کمیسیون 

مستقل حقوق بشر فلسطین در این باره گفت: ما به عنوان سازمان های حقوق بشر 

فلسطینی تصمیم گرفتیم با کریم اسد احمد خان دادستان دیوان کیفری بین المللی 

دیدار نکنیم. »شعوان جبارین«، مدیرکل بنیاد الحق فلسطین نیز گفت: »امتناع 

سازمان های حقوق بشری فلسطین به عنوان نمایندگان قربانیان جنگ، از دیدار با 

کریم  اسد احمد خان به این دلیل بود که وی با خانواده های اسرا و کشته های اسرائیل 

ماقات کرد و شرایط اسرائیل برای دیدار نکردن با خانواده های قربانیان فلسطینی را 

پذیرفت، این جانبداری از اسرائیل و خیانت به قربانیان فلسطینی است.« در همین حال 

گزارش ها حاکی است، محمود عباس رئیس تشکیات خودگردان فلسطین در دیدار 

با کریم اسد احمدخان دادستان کل دیوان کیفری بین المللی ) ICC ( خواستار تسریع 

تحقیقات علیه جنایتکاران جنگی اسرائیلی در سرزمین های فلسطینی شد.

رهبران مذهبی امریکا اعلام کردند، به دلیل مواضع بایدن در قبال فلسطین در انتخابات 2024 از او حمایت نمی کنند

دموکرات ها روی گسل غزه

انگلیس با گسیل هواپیماهای شناسایی خود به اراضی اشغالی به کمک نتانیاهو رفت

لندن، شریک اشغالگران!
گزارش - 1

زهره صفاری
خبرنگار

برای چندمین بار سامانه ضدموشکی صهیونیست ها مختل شد

گنبد شیشه ای

رسانه های عبری با انتشار تصاویری، اصابت موشک شلیک شده از سامانه گنبد آهنین 

به تل آویو را تأیید کردند. در همین زمینه، ارتش رژیم صهیونیستی اعام کرد که 

تحقیقات در خصوص سقوط یک موشک شلیک شده از »گنبد آهنین« در حومه تل آویو 

را آغاز کرده است. به گزارش خبرگزاری آناتولی، در این بیانیه به احتمال نقص فنی در 

سامانه پدافند گنبد آهنین اشاره و تأکید شد که این حادثه تلفات جانی نداشته است. 

همچنین بر اساس گزارش روزنامه »تایمز اسرائیل«، این موشک رهگیر به سمت بسیاری 

از راکت های شلیک شده از سمت نوار غزه به تل آویو شلیک شده است؛ با این حال، 

گردان های عزالدین قسام شاخه نظامی حماس اعام کرد که »در پاسخ به حمات 

اسرائیل علیه غیرنظامیان در غزه، موشک های زیادی به سمت تل آویو شلیک کرده« 

که ناتوانی چند باره سامانه موسوم به گنبد آهنین در رهگیری آن و شلیک اشتباه به 

اهداف خود برای چندمین بار خبرساز شده است. سامانه پدافندی رژیم صهیونیستی 

موسوم به »گنبد آهنین« یک سامانه دفاع هوایی شامل سامانه های میان برد »فاخن 

داوود« و ضدبالستیک »پیکان« )ختس( و سامانه ضد راکتی می شود. بخش قابل توجهی 

از هزینه ساخت و نیز طراحی این سامانه ها با پنتاگون بوده و تکرار این رسوایی، غیر از 

تل آویو، دامن ایالات متحده را نیز گرفته است. ضمن اینکه به رغم پروپاگاندای سنگین 

رسانه های صهیونیستی مبنی بر قدرت این سامانه در انهدام موشک های بالستیک 

ایرانی، طراحی و تولید این سامانه ها متناسب با هدف راهبردی اسرائیل برای مقابله 

با موشک های بالستیک رژیم های بعثی منطقه صورت گرفته که مربوط به پیش از 

فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی می شود. این تاش ها در حالی صورت گرفته اند که 

بنا به تخمین رسانه های عبری در ماه مه  سال جاری، هر موشک سامانه گنبد آهنین 

بالغ بر 70 هزار دلار هزینه روی دست رژیم گذاشته و هزینه استفاده از این سامانه فقط 

برای یک روز جنگی به بیش از 39 میلیون دلار می رسد.

سامانه کثیر الاختلال!

در نزدیک به دو ماهی که از جنگ میان رژیم صهیونیستی و مقاومت فلسطین می گذرد، 

این چندمین بار است که سامانه پدافندی رژیم صهیونیستی یا در رهگیری موشک های 

قسام ناموفق بوده یا در مواردی مناطق خودی را مورد هدف قرار داده است! به عنوان 

نمونه ای دیگر، چند روز پیش نیز ارتش رژیم صهیونیستی اعام کرد، گنبد آهنین یک 

پهپاد خودی را » که دارای نقص فنی بود« هدف قرار داد و حدوداً یک ماه پیش هم اعام 

شد یکی از موشک های سامانه گنبد آهنین پس از شلیک به شهر تل آویو برخورد کرد! 

یکی دیگر از رویدادهای فضاحت بار در تاریخ ارتش پرمدعای صهیونیستی، به آوریل 2022 

باز می گردد که موشک های دو سامانه گنبد آهنین که در نزدیکی هم قرار داشتند، یکدیگر 

را رهگیری و ساقط کردند! ضمن اینکه عاوه بر این موارد، باید نفوذپذیری و آسیب پذیری 

سایبری سامانه های رزمی ارتش صهیونیستی و هک چندین باره گنبد آهنین را هم به این 

فهرست اضافه کرد؛ از حمله سایبری گروه هکری »لیک د انالیست« به سیستم هوانوردی 

و گنبد آهنین رژیم صهیونیستی در مارس 2022 و هشدار موشکی کاذب در ژوئن همان سال 

تا 7 اکتبر و عملیات طوفان الاقصی که سپر دفاعی گنبد آهنین دچار اختال در تشخیص 

و پرتاب شد. درخصوص موارد فوق باید خاطرنشان کرد که اختال و نفوذپذیری سامانه های 

نظامی رژیم صهیونیستی به معنای قدرت نفوذ و بلوغ اطاعاتی و عملیاتی مقاومت اسامی 

فلسطین است؛ موضوعی که در اذعان سخنگوی ارتش اسرائیل به »توانمندی رزمی و دست 

برتر حماس در جنگ اطاعاتی در برابر اسرائیل« بهتر نمایان می شود.

The Royal Air Force

همزمان با شروع حمات جنون آمیز 

رژیم صهیونیستی، متحدان غربی که 

نقش اساسی در جعل هویتی به نام 

اسرائیل داشتند، اکنون به میدان 

آمده اند تا تعهد خود به بقای رژیم 

صهیونیستی را تکمیل کنند. روز گذشته 

وزارت دفاع انگلیس اعام کرد که 

نیروی هوایی این کشور قرار است تا 

پروازهای نظارتی را بر فراز غزه برای 

کمک به یافتن اسرا انجام دهد.

به گزارش دیلی تلگراف، وزارت دفاع 

انگلیس اعام کرده، هواپیماهای 

شناسایی غیرمسلح Shadow R1 را 

که نقشی رزمی ندارند برای حمایت 

از فعالیت های نجات گروگان ها به 

سرزمین های اشغالی گسیل خواهد کرد 

و اطاعات آنها را با رژیم صهیونیستی به 

اشتراک خواهد گذاشت.

این وزارتخانه طی بیانیه ای اعام کرد: 

از روز 7 اکتبر تاکنون دولت بریتانیا 

با شرکای خود در سراسر منطقه برای 

آزادی گروگان ها از جمله اتباع بریتانیایی 

که ربوده شده اند، همکاری می کند. 

امنیت اتباع بریتانیا اولویت اصلی 

ماست. وزارت دفاع بریتانیا در حمایت 

گروگان ها،  رهایی  فعالیت های  از 

پروازهای نظارتی بر فراز شرق مدیترانه 

از جمله عملیات در فضای هوایی بر 

فراز اسرائیل و غزه انجام خواهد داد. 

در پی این بیانیه، حماس در بیانیه ای با 

محکوم کردن این اقدام به آن واکنش 

نشان داد و اعام کرد: »انگلیس بجای 

ارتکاب اشتباهی دیگر و یادآوری گذشته 

ننگین خود به جهانیان، باید موضع 

تاریخی خود علیه ملت فلسطین را 

تصحیح می کرد و به وعده بالفور که 

اشتباه بزرگ قرن بود، فکر می کرد.« 

این جنبش خواستار تجدیدنظر فوری 

شد. انگلیس 

در اقدامی دیگر نیز روز گذشته آژانس 

عملیات دریایی انگلیس مدعی شد، 

گزارش هایی در مورد فعالیت پهپادی 

و یک انفجار احتمالی در تنگه باب 

المندب دریای سرخ دریافت کرده 

است. رویترز به نقل از آژانس ادعا 

کرد، منشأ این فعالیت پهپادی یمن 

است و از کشتی ها در نزدیکی این 

منطقه خواست تا مراتب احتیاط را 

رعایت کنند. حمایت همه جانبه از 

رژیم صهیونیستی جزو سرفصل های 

راهبردی متحدان غربی این رژیم 

است که در ذیل تعهد به حفظ و بقای 

غ از حمایت های  اسرائیل قرار دارد. فار

روشن و بی دلیلی ایالات متحده، 

اروپایی ها نیز عزم جدی در این راه از 

دیرباز داشته اند. بر همین اساس، ورود 

مستقیم نیروی رزمی انگلیس به جنگ 

غزه بعد از عملیات طوفان الاقصی 

در همان هفته اول و با اعزام دو ناو 

نیروی دریایی و 100 تفنگدار دریایی 

سلطنتی انگلیس به دریای مدیترانه 

کلید خورد. همان زمان نیز انگلیس 

پروازهای تجسسی و شناسایی بر فراز 

اراضی اشغالی را به عنوان نمایش 

حمایت نظامی آغاز کرد. به دنبال آن 

ورود مقامات عالیرتبه کشورهای اروپایی 

چون انگلیس و فرانسه به سرزمین های 

اشغالی در بحبوحه شکست مفتضحانه 

اطاعاتی-نظامی اشغالگران سفری 

نمادین برای تقویت صفوف دفاعی 

صهیونیست ها در برابر گشوده شدن 

همزمان جبهه های مقاومت بود. این 

اضطرار به حدی بود که آنها مجبور به 

استفاده از جت و جلیقه جنگی برای 

حضور در سرزمین های اشغالی شدند.

از این رو، مشارکت انگلیس در جنایت 

و نسل کشی تنها محدود به مبحث 

»حمایت« های نظامی و سیاسی و 

ارسال ساح نیست، بلکه این کشور 

دوشادوش با امریکا به طور مستقیم 

در کارزار جنایت علیه مردم فلسطین 

 

هر چه جنگ افروزی رژیم صهیونیستی 

در غزه شدت بیشتری می گیرد، شرایط 

برای پیروزی جو بایدن در انتخابات 

2024 نیز دشوارتر می شود. در پنجاه و 

چندمین روز از قتل عام فلسطینیان در 

باریکه غزه، رهبران مسلمان امریکایی 

در چند ایالت مهم و حیاتی ایالات 

متحده؛ همان ایالاتی که سرنوشت 

انتخابات 2020 را در آخرین لحظات به 

زیان دونالد ترامپ رقم زدند، حمایت 

خود را از رئیس جمهور فعلی امریکا 

برداشته و کمپینی برای کنار زدن او 

راه انداخته اند. به گزارش آکسیوس، 

مسلمانان و اعراب امریکایی در همین 

راستا در تجمع این هفته میشیگان، 

Abondon� کمپین خود با عنوان 
«

Biden#« را جدی تر پیگیری کردند تا 

رئیس 81 ساله کاخ سفید را به خاطر 

حمایت تسلیحاتی و مالی از جنایتکاران 

صهیونیست در قتل عام غزه، در 

انتخابات 2024 کنار بگذارند.

جیانی حسین، رهبر انجمن روابط 

امریکا-اسام در کنفرانسی مطبوعاتی 

مذهبی  رهبران  نشست  از  پس 

ایالت های میشیگان، مینه سوتا، آریزونا، 

ویسکانسین، فلوریدا، جورجیا، نوادا و 

پنسیلوانیا گفت: »ما برای انتخابات 

بعدی فقط دو گزینه نداریم بلکه 

گزینه های ما بسیار زیاد است. بنابراین 

قرار نیست از رئیس جمهور سابق هم 

حمایت کنیم. اما در این میان ممکن 

است تصمیم دیگری نیز گرفته شود.« 

به نوشته رویترز، جرقه کمپین ضدبایدن 

31 اکتبر در مینه سوتا و پس از آن زده شد 

که درخواست مسلمانان این ایالت برای 

آتش بس از سوی بایدن به نتیجه ای 

نرسید و پس از آن این نارضایتی عملی 

به میشیگان، آریزونا، ویسکانسین، 

پنسیلوانیا و فلوریدا نیز سرایت کرد.
 

دردسر بزرگ بایدن

مسلمانان امریکایی تأکید دارند که 

ترامپ نیز نمی تواند در صورت بازگشت 

دوباره به کاخ سفید تغییر محسوسی 

ایجاد کند و از او هم پشتیبانی نمی کنند 

اما حمایت نکردن از بایدن در انتخابات 

بعدی نیز تنها برای تغییر در سیاست 

امریکاست. بنابراین نظرسنجی های 

اخیر نشان می دهد محبوبیت بایدن 

در جامعه عرب امریکایی نسبت به سال 

2020، 17 درصد تنزل داشته است. این 

به معنای وخامت شرایط برای رئیس 

جمهور فعلی امریکا است چراکه به 

طور مثال در ایالت میشیگان، جایی که 

بایدن در سال 2020 با 2.8 درصد برتری 

توانست گوی رقابت را از ترامپ برباید، 

عرب های مسلمان در تعیین دست کم 

5 درصد آرا ایفای نقش می کنند. یا در 

ایالت ویسکانسین که بایدن با کسب 

20 هزار رأی برنده شد، حدود 25 هزار 

مسلمان حق رأی دارند. همچنین در 

آریزونا که در سال 2020، با 10 هزار و 500 

رأی رئیس جمهور فعلی را برگزیدند، 

بیش از 25 هزار مسلمان واجد رأی 

زندگی می کنند. ناصرالدین، از اساتید 

دانشگاه سن دیگو معتقد است: »ما 

پشت کسی نمی مانیم که موج آبی را با 

قطره های قرمز خون، آلوده می کند.«

تاکنون کمپین های حامی بایدن، 

این موضعگیری  واکنشی در برابر 

مسلمانان عرب امریکایی نداشته 

است. این در حالی است که جمعیت 

مسلمانان امریکایی شامل عرب ها، 

حدود  آسیایی ها  و  سیاهپوستان 

3.45 میلیون نفر تخمین زده شده 

است و بررسی نتایج انتخابات 2020 

توسط کارشناسان سایت آکسیوس 

نشان می دهد حتی اگر شمار کمی از 

اعراب و مسلمانان امریکایی در برهه 

انتخاباتی 2024، در خانه بمانند یا به 

نفع جمهوریخواهان رأی دهند، بایدن 
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مجدد مرزهای غزه را نخواهد داد. این 
بیانیه در میانه دیدار هریس با عبدالفتاح 
السیسی، رئیس جمهور مصر، در دوبی 
منتشر   Cop28 کنفرانس  حاشیه  در 
شد. معاون رئیس جمهور امریکا درباره 
ایده های ایالات متحده برای برنامه ریزی 
پساجنگ از جمله تاش برای بازسازی، 
امنیت و حکومت داری صحبت کرد. 
وی تأکید کرد که این تاش ها تنها در 
صورتی می تواند موفقیت آمیز باشد که در 
چهارچوب یک افق سیاسی روشن برای 
مردم فلسطین به سمت کشوری که توسط 
تشکیات خودگردان احیا و فلسطین 
رهبری شود و حمایت قابل توجه جامعه 
بین المللی و کشورهای منطقه از آنها دنبال 
شود. معاون رئیس جمهور تأکید کرد که 
حماس نمی تواند غزه را کنترل کند چراکه 
برای امنیت اسرائیل، رفاه مردم فلسطین 

و امنیت منطقه غیرقابل دفاع است.
به موازات ادعای کاما هریس، لوید آستین 
)وزیر دفاع امریکا( هم روز شنبه گفت 
که اگر رژیم صهیونیستی اقدام بیشتری 
برای حفاظت از غیرنظامیان انجام ندهد، 
دولت تل آویو با خطر شکست راهبردی 
روبه رو می شود. آستین در مجمع دفاع 
ملی ریگان گفت که اگر اسرائیل هر کار 
ممکن را برای حفاظت از غیرنظامیان 
انجام ندهد، ممکن است فلسطینی ها 
را به سمت آغوش دشمن سوق دهد 
و شکست راهبردی را جایگزین پیروزی 
تاکتیکی کند. وزیر دفاع امریکا اضافه کرد: 
واشنگتن درس های سختی را در عراق و 
افغانستان در مورد کشتار و جابه جایی 
غیرنظامی ها یاد گرفته است. جنگ در 
یک منطقه شهری متراکم اسرائیل را 
متحمل مسئولیت های سنگینی می کند. 
با وجود این در مجموع باید به این نکته 
اشاره داشت که امریکایی ها تنها در 
حرف پیرامون تلفات غیرنظامی ها در 
غزه ابراز نگرانی می کنند و از طرف دیگر 
تسلیحات سنگین برای بمباران غزه به 

صهیونیست ها می دهند.
یم  ژ ر ن  حامیا  ، یرنا ا رش  گزا طبق 
صهیونیستی در مسأله غزه با حمایت 
نظامی و ارائه تسلیحات به بحران های 
انسانی در این منطقه دامن زده اند. اکنون 
که تصاویر جنایت ها علیه فلسطینی ها در 
رسانه ها به صورت گسترده منتشر شده 
و دولت های حامی اسرائیل از داخل به 
علت حجم گسترده جنایت ها تحت فشار 
قرار گرفته اند مجبور به اظهارنظر در مورد 
تلفات غیرنظامی شده اند. آنها که در 
طولانی مدت ادعای حمایت از حقوق بشر 
را دارند در روزهای ابتدایی جنگ با سکوت 
خود با نسل کشی رژیم صهیونیستی 
در غزه همراه شدند، اما گذشت زمان 
و افزایش میزان تلفات در غزه که یک 

قتل عام در چشم جهانیان آمد، حامیان 
تل آویو را به اظهارنظر و اعتراف به این 
خشونت ها واداشته است. باید اذعان 
داشت که در پس این اعتراف مقامات 
غربی، راهبرد حمایت آشکار و پنهانی غرب 
از حمات رژیم صهیونیستی نهفته است 
که اثبات تداوم استاندارد دوگانه امریکا 
و شرکایش و همچنین همدستی با این 
جنایات رژیم اشغالگر اسرائیل است. پیرو 
این نکته اگرچه اخیراً بنیامین نتانیاهو 
اظهار کرده که با دولت امریکا درخصوص 
جنگ علیه غزه اختافاتی وجود دارد، 
اما به نظر می رسد حتی اگر اصل وجود 
اختافات هم حقیقت داشته باشد تنها 
در سطح تاکتیکی است و دولت بایدن 
کماکان جدی ترین حامی صهیونیست ها 

در قتل عام دو ماه اخیر در غزه است.

اختلافاتفورانمیکند
در گزارش های پیشین به طور مفصل به 
اختافات عمیق در کابینه جنگ رژیم 
صهیونیستی اشاره شد، اما طی روزهای 
اخیر گسل در میان صهیونیست ها به 
قدری بالا گرفته که نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی اعام کرد، وزیر جنگ این 
رژیم با مشارکت او در نشست خبری که 
روز شنبه در پایگاه نظامی »کریا« در تل آویو 
برگزار شد، مخالفت کرد. به گزارش 
ایسنا، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در پاسخ به سؤالی درباره 
دلیل برگزاری کنفرانس خبری جدا از یوآو 
گالانت، وزیر جنگ این رژیم پیشنهاد کرد 
که گالانت یک نشست خبری مشترک 
برگزار کند، اما او تصمیم دیگری گرفت.
الیوم، تحلیلگران  گزارش روسیا  به 
صهیونیستی می گویند، اختاف میان 
نتانیاهو و گالانت شدید است. کابینه جنگ 
رژیم صهیونیستی بر این باور است که 
نتانیاهو به نوار غزه حمله کرده تا آینده 
سیاسی خود را نجات دهد. آنها می گویند، 
کابینه جنگ و نتانیاهو به هم اعتماد 
ندارند و این مسأله روی تصمیمات حمله 
به نوار غزه تأثیر خواهد گذاشت. اظهارات 
مذکور نتانیاهو نشان از تشدید اختافات 
با گالانت است که تصمیم گرفت نشست 

خبری مستقل برگزار کند.
وجود  با  و  گالانت  درباره  نتانیاهو 
نظرسنجی ها که نشان می دهند محبوبیت 
نتانیاهو کاهش چشمگیری داشته و سهم 
مخالفان او افزایش یافته  است، گفت که از 
سوی صهیونیست ها مأموریت دارد و طبق 
نظرسنجی ها عمل نمی کند، اما هر دو در 
نشست خبری جداگانه خود بر تصمیم 
واحد یعنی »نابودی« حماس تأکید کردند. 
از سوی دیگر، تحلیلگران انسجام بیشتری 
میان گالانت و بنی گانتس از اعضای کابینه 

جنگ می بینند.

از میزان تخریب و همچنین آمار شهدا 
از  آغاز حمات صهیونیست ها  از  بعد 
صبح جمعه و در پی عدم تمدید توافق 
آتش بس، چنین برمی آید که اشغالگران 
به شکل عمدی، محور و کانون کشتار 
ن  میا غیرنظا ی  و ر ا  ر د  خو بقه  بی سا
گذاشته اند، این در حالی است که در 
نقطه مقابل مبارزان مقاومت غزه با تمرکز 
روی نظامیان صهیونیست در حال ضربه 

زدن به قدرت نظامی تل آویو هستند.
وز  ر  ، لی ناتو آ ی  ر گزا خبر رش  گزا به 
گذشته در مقابل موج بی سابقه جنایت 
صهیونیست ها، کتائب القسام، شاخه 
نظامی )حماس(، با انتشار بیانیه ای از 
حمله غافلگیرانه به حدود ۶0 نظامی 
اسرائیلی خبر داد. کتائب القسام اعام 
کرد رزمندگان مقاومت، سحرگاه دیروز 
)یکشنبه(، بعد از رصد محل استقرار ده ها 
نظامی ارتش صهیونیستی )۶0 نفر( در شرق 
منطقه »جحر الدیک« در اطراف این چادر 
بمب کار گذاشتند. طبق این بیانیه، ساعت 
4:30 بامداد به وقت محلی بعد از انفجار 
بمب ها، یکی از نظامیان قسام برای از پا 
درآوردن نظامیانی که از این عملیات جان 
سالم به در بردند، به محل انفجار رفته 
و بعد از اتمام مأموریت به موضع خود 
بازگشته است. ارتش رژیم صهیونیستی تا 
لحظه انتشار این گزارش واکنشی به این 
بیانیه نشان نداده و کشته شدن نظامیان 
خود را تأیید نکرده است. با وجود این 
صهیونیست ها در آخرین بیانیه خود درباره 
شمار تلفات نظامیان این رژیم در بعد از 
آغاز نبرد زمینی در غزه اعام کرده اند که 

۷2 نظامی خود را از دست داد ه  اند.
کرد،  اعام  همچنین  حماس  وز  دیر
محل حضور یک گروه 8 نفره از نیروهای 
صهیونیست را در خان یونس مین گذاری 
کرده و نیروهای باقی مانده را با گلوله به 
هاکت رسانده است. همچنین نیروهای 
حماس از انهدام یک تانک رژیم صهیونیستی 

در جنوب بیت لاهیا خبر دادند.
همزمان با حمات مقاومت غزه به 
نظامیان صهیونیست، گزارش ها حکایت 
از تداوم خشونت ها علیه غیرنظامیان 
از سوی ارتش رژیم صهیونیستی دارد. 
این در حالی است که دولت بایدن 
پیش تر در یک لفاظی سیاسی، پیش 
شرط واشنگتن برای آغاز حمات رژیم 
صهیونیستی در غزه را عدم تکرار کشتار 
گسترده ساکنان غزه اعام کرده بود. با 
این حال صهیونیست ها در 24 ساعت 
منتهی به ظهر دیروز تنها در دو فقره 
جنایت در شجاعیه و جبالیا، بیش از ۷00 
شهروند فلسطینی در غزه را به شهادت 
رساندند. عصر دیروز نیز خبرها حاکی از 
شهادت 50 نفر در بمباران رژیم صهیونیستی 
در محله الزیتون در شهر غزه بود. مدیرکل 
دفتر رسانه ای دولت غزه، با اعام این خبر 
اضافه کرد که تعداد آوارگان غزه نیز از مرز 
یک و نیم میلیون نفر و تعداد شهدا از 15 
هزار و 523 نفر گذشت. به گزارش روز 
یکشنبه ایرنا به نقل از »روسیه الیوم«، 
مدیرکل دفتر رسانه ای دولت غزه اذعان 
داشت که دیگر هیچ مکان امنی در نوار 
غزه وجود ندارد و نظامیان رژیم جنایتکار 
اسرائیل در سراسر آن قتل عام می کنند. 
جالب اینجاست که در میانه این کشتار، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعام کرد 
که بدون ادامه عملیات زمینی در غزه 
تحقق اهداف جنگ امکان پذیر نیست.

 
ازمواضعادعاییتارفتارعملی

تداوم کشتارها در غزه در حالی است که 
امریکا در قبال این جنایات سکوت کرده 
و تنها پس از آنکه صهیونیست ها موضوع 
ح  کوچاندن ساکنان نوار غزه را مطر
کردند، دولت بایدن ادعای مخالفت خود 
با هرگونه اقدامی در این راستا را اعام 
کرد. با این حال رفتار عملی امریکا در 
تضاد کامل با مواضع ادعایی آنها قرار دارد 
چرا که در صحنه عمل، ایالات متحده با 
حمایت های نظامی، تسلیحاتی و لجستیکی 
چراغ سبز خود را نسبت به ارتکاب هرگونه 
جنایت در نوار غزه نشان داد؛ جنایاتی که 
در گزارش پیشین »ایران« عنوان شده بود 
که با هدف ایجاد ارعاب در ساکنین این 
باریکه و نهایتاً کوچاندن اجباری آنها در 

دستور کار قرار گرفته است.
در تازه ترین موضع اعامی، کاما هریس، 
معاون رئیس جمهور ایالات متحده، روز 
شنبه گفت که »ایالات متحده تحت 
هیچ شرایطی اجازه کوچاندن اجباری 
فلسطینی ها را نمی دهد.« هریس تأکید 
کرد که ایالات متحده تحت هیچ شرایطی 
اجازه کوچ اجباری فلسطینی ها از غزه 
یا کرانه باختری، محاصره غزه یا ترسیم 
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رئیس جمهور کلمبیا: 
 جنایات اسرائیل 

مشابه نازی هاست
رئیس جمهور کلمبیا جنایت های رژیم 
صهیونیستی علیه کودکان غزه را مشابه 
رفتار نازی ها توصیف کرد. به گزارش 
ایرنا، گوستاوو پترو در حساب کاربری 
خود در شبکه مجازی ایکس خطاب 
به دولت های غربی نوشت: »آنها 
می گویند این )اقدامات رژیم اسرائیل( 
نازی نیست. حتی اگر وجدان غربی 
از این حقایق خوشش نیاید، نابودی 
پنج هزار و 300 کودک فلسطینی فقط 
شبیه به اقدامات نازی هاست. من 
تکرار می کنم، این اقدامات از طرف 
نازی است.« رئیس جمهور کلمبیا 
در نزدیک به ۶0 روز اخیر، بارها فریاد 
انتقاد خود را علیه اقدامات اسرائیل 
در فلسطین بلند کرده است و حتی 
از احتمال قطع روابط دیپلماتیک با 
رژیم بنیامین نتانیاهو خبر داد و سفیر 
خود از سرزمین های اشغالی را نیز 

کرد. احضار 
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حمله پهپادی مقاومت 
 عراق به پایگاه امریکا 

در فرودگاه اربیل
مقاومت اسامی عراق در واکنش به 
ادامه حمله رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه، از هدف قرار دادن یک پایگاه 
امریکایی در فرودگاه بین المللی 
اربیل در شمال عراق خبر داد. به 
گزارش ایسنا به نقل از المیادین، 
مقاومت اسامی عراق در بیانیه ای 
اعام کرد، این حمله شامگاه شنبه 
انجام شده است. در بیانیه مقاومت 
عراق آمده  است: »در پاسخ به 
جنایات دشمن علیه مردم غزه، 
مبارزان ما پایگاه اشغالگران امریکایی 
در فرودگاه اربیل را با یک پهپاد، 
هدف قرار دادند«. این در حالی 
است که به گفته پنتاگون، نیروهای 
امریکایی از 1۷ اکتبر تاکنون مورد 
هدف حدود ۷0 حمله )32 حمله 
در عراق و 34 حمله در سوریه( قرار 
گرفته اند که منجر به زخمی شدن 

۶2 نظامی امریکایی شده است.
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تایمز اسرائیل: وقوع 
انتفاضه در کرانه باختری 

محتمل است
یک رسانه صهیونیستی درباره افزایش 
محبوبیت حماس، وقوع انتفاضه در 
کرانه باختری و بازشدن جبهه جدید 
جنگ از این منطقه علیه تل آویو 
هشدار داد. به گزارش ایرنا، روزنامه 
صهیونیستی »تایمز اسرائیل« با 
تأکید بر اینکه »محبوبیت حماس در 
کرانه باختری افزایش یافته و اعتماد 
فلسطینیان به تشکیات خودگردان از 
بین رفته« نوشت: »در حمات اخیر 
اسرائیل به کرانه باختری، تاکنون 
225 فلسطینی از جمله 50 کودک 
کشته )شهید( شده اند. از همین رو 
کرانه باختری اکنون آتش زیر خاکستر 
است و در شرایطی که ارتش )رژیم 
صهیونیستی( برای شکست حماس در 
غزه می جنگد ممکن است انتفاضه در 
کرانه باختری به از بین رفتن تشکیات 
خودگردان و )قدرت گرفتن حماس( در 

این منطقه منجر شود.«


